АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.07.2022 года   № 27-п                                              с. Тростянка

Об отмене Постановления администрации Тростянского
 муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области
[bookmark: _GoBack] от 11.09.2012 № 11-п «Об утверждении Административного регламента
оказания муниципальной услуги «Прием
 заявлений, документов, а также постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»

	В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Тростянского  муниципального образования,  администрация  Тростянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление № 11-п  от 11.09.2012 года «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» - отменить.
2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тростянского
муниципального образования                             С.Н. Стенюшкин